در این رابطه ما از هموطنان خود میخواهیم که از چنین راه حلی پشتیبانی کنند و بخصوص از طرق ممکن حمایت خود را از جنبش دانشجویی که تا کنون توانائی ابراز این خواست را داشته است نشان دهند و این جنبش را در مبارزاتش، بخصوص در این روزها که مصادف با روز تاریخی شانزدهم آذر است، تنها نگذارند.

ایران هرگز نخواهد مرد

نهضت مقاومت ملی ایران

۱۵ آذر ۱۳۸۱ مطابق ۶ دسامبر ۲۰۰۲